

**PHILIP PILEMAND TØMRER &
SNEDKER ApS**

Tangetvej 35
4872 Idestrup

CVR-nr. 28 71 17 00

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12. marts 2020



Kim Guldborg Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2019 | 11 |
| Balance pr. 30. september 2019 | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | PHILIP PILEMAND TØMRER & SNEDKER ApS Tangetvej 35 4872 Idestrup |
| | CVR-nr.: 28 71 17 00 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2019 |
| | Hjemsted: Guldborgsund Kommune |
| Direktion | Kim Guldborg Lauridsen, direktør |
| Revisor | Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F. |
| Pengeinstitut | Lollands Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre tømrer- og snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets regnskabsår er omlagt, hvorfor indeværende regnskabsår kun indeholder en periode på 9 måneder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 200.642, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 51.430.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2019

| | Note | 2019 | 2018 |
|---|-------------|------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | | 6.603.524 | 11.201.206 |
| Personaleomkostninger | 1 | -6.192.411 | -10.473.272 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 411.113 | 727.934 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -96.853 | -260.563 |
| Andre driftsomkostninger | | -1.378 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 312.882 | 467.371 |
| Finansielle indtægter | 2 | 11.791 | 20.471 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -62.410 | -160.996 |
| Resultat før skat | | 262.263 | 326.846 |
| Skat af årets resultat | | -61.621 | -79.494 |
| Årets resultat | | 200.642 | 247.352 |
| | | | |
| Overført resultat | | 200.642 | 247.352 |
| | | 200.642 | 247.352 |

Balance pr. 30. september 2019

| | Note | 2019 | 2018 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 192.819 | 342.894 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 376.378 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 192.819 | 719.272 |
| | | | |
| Anlægsaktiver i alt | | 192.819 | 719.272 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 354.106 | 348.519 |
| Varebeholdninger i alt | | 354.106 | 348.519 |
| | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.000.092 | 2.179.970 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 1.132.911 | 91.271 |
| Andre tilgodehavender | | 397.984 | 176.890 |
| Udskudt skatteaktiv | | 254.445 | 316.066 |
| Selskabsskat | | 6.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 40.804 | 54.262 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.832.236 | 2.818.459 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.186.342 | 3.166.978 |
| | | | |
| Aktiver i alt | | 5.379.161 | 3.886.250 |

Balance pr. 30. september 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -73.570 | -274.212 |
| Egenkapital i alt | 4 | <u>51.430</u> | <u>-149.212</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld | | 12.115 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5 | <u>12.115</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Banker | 5 | 1.403.072 | 153.833 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.224.965 | 1.061.930 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 723.591 | 0 |
| Anden gæld | | 1.963.988 | 2.763.879 |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder | | 0 | 55.820 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>5.315.616</u> | <u>4.035.462</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>5.327.731</u> | <u>4.035.462</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.379.161</u> | <u>3.886.250</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter

| | 2019 | 2018 | |
|---|------------------|-------------------|---------------|
| | kr. | kr. | |
| 1 Personalemkostninger | | | |
| Lønninger | 5.345.563 | 9.208.208 | |
| Pensioner | 415.303 | 705.283 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 309.627 | 309.274 | |
| Andre personaleomkostninger | 121.918 | 250.507 | |
| | 6.192.411 | 10.473.272 | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 23 | 29 | |
| | | | |
| 2 Finansielle indtægter | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 17.120 | |
| Andre finansielle indtægter | 11.791 | 3.351 | |
| | 11.791 | 20.471 | |
| | | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 1.216 | 0 | |
| Andre finansielle omkostninger | 61.194 | 160.996 | |
| | 62.410 | 160.996 | |
| | | | |
| 4 Egenkapital | | | |
| | Virksomheds- | Overført | I alt |
| | kapital | resultat | |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | -274.212 | -149.212 |
| Årets resultat | 0 | 200.642 | 200.642 |
| Egenkapital 30. september 2019 | 125.000 | -73.570 | 51.430 |

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| Anden gæld | | |
| Mellem 1 og 5 år | 12.115 | 0 |
| Langfristet del | 12.115 | 0 |
| Øvrig kortfristet anden gæld | 1.963.988 | 2.763.879 |
| Kortfristet del | 1.963.988 | 2.763.879 |
| | <u>1.976.103</u> | <u>2.763.879</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Labeco Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restleasingforpligtelse på kr. 459.562.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på nom. kr. 2.000.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, debitorer, varelager og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2019 kr. 3.547.017.

Der er pr. 30. september 2019 stillet arbejdsgarantier for kr. 437.644.